
فتح آبادی: جمعه مهم ترین روز برای هواداران 
پرسپولیس است

با برد فردا تکلیف 
قهرمانی روشن می شود

 zخبر

محمدحسین زاهدی فر

دو مساوی و یک شکست برای پرسپولیس

با اعلام افشاریان، محمدحسین زاهدی فر داور بازی پرسپولیس – گل 
گهر شد. آخرین قضاوت او برای قرمزها به بازی با استقلال در نیم فصل 
اول برمی گردد که در نهایت دیدار با نتیجه ۲-۲ خاتمه یافت. زاهدی فر 
همچنین داور بازی فصل گذشته پرسپولیس – پدیده در مشهد بود که با 
توقف سرخپوشان به پایان رسید و یحیی در پایان بازی اشتباه در صحنه 

گل پدیده را »هدیه داور« به تیم حریف دانست. 

فرزاد آشوبی:

تمرکز بالا اهمیت زیادی دارد

من فکر می کنم پرسپولیس تیم شایسته  ای برای قهرمانی است. در هفته 
اخیر دیدم که توجه بیش از حد اعضای تیم استقلال به مسأله ای کاملاً 
بی ربط به این تیم، مانند محل برگزاری بازی پیکان و پرسپولیس، چه 
ضربه ای به آنها زد و همین موضوع نشان می دهد تمرکز بالای پرسپولیس 
در دو بازی آینده از چه اهمیتی برخوردار است. امیدوارم پرسپولیس با 

حفظ همین آرامش، در نهایت جام را بالای سر ببرد.

مهرزاد معدنچی:

بیرانوند در تیم مثل یک رهبر است

پرسپولیس در تمامی خطوط خود بازیکنان خوب و کاملی را در اختیار دارد 
و یک تیم یکدست است اما به نظرم یکی از عوامل موفقیت این تیم 
حضور بیرانوند است. حضور در فوتبال اروپا روی او تأثیر مثبتی گذاشته 
و او حالا تبدیل به یک بازیکن کامل شده است. بیرانوند مثل یک رهبر 
تیم را از عقب به خوبی هدایت می کند و با توجه به حساسیتی که پست 

او دارد این موضوع کمک بزرگی به پرسپولیس کرده است.

            پنجشنبه  21  اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7301 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

واکنش 
پرسپولیس به 
دوشغله بودن 
معاون حقوقی

باشگاه پرسپولیس در واکنش 
به خبری درباره دوشغله بودن 
حسین دوام معاون حقوقی 
ز  ه که در یکی ا ین باشگا ا
خبرگزاری ها منتشر شده بود، 
اعام کرد: در بهمن 1400 با دوام 
برای همکاری در حوزه حقوقی 
باشگاه پرسپولیس مذاکره شد 
و تا شهریور 1402 پس از اخذ 
مجوز بر اساس تبصره 2 قانون 
بکارگیری بازنشستگان مصوب 
1395 توسط  20 اردیبهشت 
مجلس شورای اسامی، از وزارت 
ورزش و جوانان مبنی بر فعالیت 
ایشان در جایگاه مشاور، مجوز 

صادر گردید.
پس از انعقاد قرارداد در شهریور 
سال گذشته مبلغ 45 میلیون 
تومان با عنوان حقوق 8 ماهه 
یعنی معادل ماهیانه 11 میلیون 
و 200 هزار تومان به حساب دوام 

واریز شده است.
گزارش سازمان بازرسی کل 
کشور که در خبر خبرگزاری یاد 
شده در 32 بند بوده که یک بند 
آن پرسشی در رابطه با چگونگی 
بکارگیری دوام و پیشکسوت 
باشگاه محمود خوردبین است 
که با این حال پاسخ مستند 
به سازمان بازرسی داده شده 

است.

 
 جلسه فرهنگی 

با مربیان پایه
با حضور امیرعلی محبی مشاور 
عالی باشگاه پرسپولیس در امور 
فرهنگی و مدیر و سرمربیان 
ر  د ی  جلسه ا یه  پا ی  تیم ها
رفشی فر  د شهید  ه  زشگا ر و
تشکیل شد. در این نشست 
محسن خلیلی مدیر تیم های 
پایه، مسعود زارعی سرمربی تیم 
نونهالان، حسن خان محمدی 
سرمربی تیم نوجوانان، فرزاد 
آشوبی سرمربی تیم جوانان و 
محمود انصاری سرمربی تیم 

امید حضور داشتند.
بعد از صحبت های محبی مربیان 
تأکید کردند که اکنون زمان 
مناسبی برای اقدامات فرهنگی 
است چرا که در همین ایام 
باشگاه برنامه های استعدادیابی 
خود را به اجرا درآورده و داوطلبان 
در مقاطع سنی مختلف طی 
برنامه منسجمی توانمندی های 

خود را ارائه می کنند.
براساس این گزارش، در پایان این 
نشست محبی در زمین چمن 
ورزشگاه درفشی فر حاضر شده و 
در جریان چگونگی استعدادیابی 

تیم های پایه قرار گرفت.

 
پخش بازی 

پرسپولیس از 
شبکه 3

بازی های هفته بیست و نهم 
لیگ برتر به صورت همزمان 
برگزار خواهد شد و همه تیم ها 
ساعت 18 روز جمعه مقابل هم 
قرار می گیرند. همین مسأله 
باعث شد تا شبهاتی درباره 
چگونگی پخش زنده مسابقات 
نس  شا که  یی  تیم ها مهم 
قهرمانی دارند پیش بیاید اما 
گفته شد بازی پرسپولیس 
مقابل گل گهر سیرجان از شبکه 

3 پخش خواهد شد.

 
ناظر انضباطی ویژه 

برای بازی گل گهر
دیدار تیم های پرسپولیس و 
گل گهر روز جمعه 22 اردیبهشت 
ماه در هفته بیست و نهم برگزار 
می شود که سهیل آرحیمی 
به عنوان ناظر ویژه انضباطی در 

این دیدار حضور دارد.

آقا سعید پرسپولیس قهرمان 
می شود؟

بستگی به بازی گل گهر دارد. این 
بازی خیلی مهم است. اگر این 
بازی را ببرند قهرمان می شوند اما 
اگر مساوی کنند سپاهان قهرمان 

خواهد شد.
فکر می کنید این بازی با مسابقه 

اخیر دو تیم در جام حذفی که 
پرسپولیس دو گل در نیمه 
نخست زد و نیمه دوم فقط 

دفاع کرد چه تفاوت هایی داشته 
باشد؟

خط  ر  د لیس  سپو پر  ، ببینید
حمله مشکل دارد و هافبک های 
خوشفکری هم ندارد که پاس خوب 
به فورواردها بدهند. دیدید این 
بازی عالیشاه آمد و چقدر خوب کار 
کرد. فکر می کنم در یک ربعی که 
در زمین بود چند حرکت انتحاری 
کرد و آن سانتر را هم انجام داد که 
پنالتی شد. من خودم فکر می کردم 
بازی مساوی می شود اما با همان 
حرکت انتحاری ورق بازی برگشت. 
به نظر من هافبک های پرسپولیس 
خیلی ساده بازی می کنند. اینطوری 
نیست که شما مدام پاس بدهی و 
بگیری، باید دو تا موقعیت بسازی، 
پاس گل بدهی. من هم می توانم از 
این پاس های ساده بدهم. هافبک 
پرسپولیس باید بتواند یکی را از 
مقابلش بردارد و جایی که کار گره 

می خورد خاقیت نشان بدهد.
البته مهدی ترابی بازیکنی است 

که چنین خصوصیاتی دارد.

او هم یک روز عالی است و یک روز 
صفر. همین پنالتی اش را اگر گلر 
پیکان سر جایش ایستاده بود وسط 

می گرفت.
اما فکر می کنم چون می دانست 

مظاهری به یک سمت شیرجه 
می زند به وسط زد.

نه از ترسش وسط زد. البته نه 
اینکه بگویم پنالتی زدن کار ساده ای 
است، نه. در بازی که سه امتیازش 
برای قهرمانی خیلی واجب است 
و تیمی مثل سپاهان پشت سرت 
قرار دارد پنالتی زدن خیلی سخت 
است. من این را می دانم و می فهمم 
که وقتی پشت توپ می روی دروازه 
اندازه قوطی کبریت می شود و گلر 
حریف اندازه غول به نظر می رسد 
اما من در تیم محلی که در شهر 
ری داریم بعضاً در زمان ضربات 
پنالتی گلر می شوم و پنالتی ها را 
بیشتر مواقع می گیرم. من می دانم 
که پنالتی زن استرس بالایی دارد 
و ضربه اش را حول و حوش وسط 
می زند چون می خواهد اوت نشود و 
به همین خاطر سر جایم می ایستم 
و وقتی توپ یک متر اینور و آنور زده 
می شود راحت توپ را می گیرم و 
اصاً شیرجه نمی روم. پنالتی زن 
خوب آن کسی است که توپ را با 
سرعت به کنار دروازه بزند چون اگر 
هر رقم خوب بزند گلر نمی تواند 
توپ را مهار کند. اگر توپ گوشه 
دروازه زده شود و شدت مناسبی 
داشته باشد چون سرعت بیشتری 
نسبت به انسان دارد حتماً گل 

می شود.
فکر می کنید احتمال دارد پیکان 
سپاهان را  در اصفهان شکست 
دهد  و پرسپولیس با برد گل گهر 

در تهران همین هفته قهرمان 
شود؟

بله این هم امکان دارد اما احتمالش 
ضعیف است. به نظر من پرسپولیس 
نباید روی این چیزها حساب باز کند و 
تکلیف خودش با خودش مشخص 
است و می داند که اگر دو بازی برنده 
شود قهرمان می شود. به نظرم بازی 
با گل گهر سخت است و در هفته آخر 
کار راحت تری دارد چون گل گهر برای 

چهارمی می جنگد.
در 5 مسابقه ای که قلعه نویی از 

گل گهر رفته این تیم فقط یک 
برد داشته و همین هفته اخیر به 

آلومینیوم اراک هم باخت.
خب این مسأله تأثیر دارد اما 
آلومینیوم در زمین خودش خیلی 
خوب کار می کند و پرسپولیس را 
هم دو بار برد. این تیم مثل بیشتر 
تیم های صنعتی بازیکنان خوبی دارد 
و جزو تیم های خوب لیگ برتر است.

با محاسبات ریاضی گفته اند 
پرسپولیس 58 درصد شانس 

قهرمانی دارد. نظر شما چیست؟
من هم می گویم حدود 60 درصد 

شانس دارند.
در جام حذفی چطور؟ می توانند 

قهرمان شوند؟
پرسپولیس که حتماً بدش نمی آید 
قهرمان شود اما فکر می کنم اگر در 
لیگ برتر قهرمان شوند آن جام را 
به استقال بدهند تا طرفداران دو 
تیم راضی و خوشحال باشند. با یک 
اشتباه داوری این اتفاق می تواند رخ 
دهد. فکر می کنم اصاً به همین 
خاطر است که وی ای آر را نمی آورند تا 
در نتایج بازی ها دخالت کنند وگرنه 
مگر در کشور ما پول وارد کردن 

وی ای آر به فوتبال مان را نداریم؟

غلام فتح آبادی مهاجم سرزن اسبق پرسپولیس معتقد است سرنوشت قهرمانی پرسپولیس دست خودش است. 
در این بین وی برد در هفته بیست و نهم را به نوعی برای سرخپوشان حیاتی می داند و معتقد است با پیروزی در 
این بازی پرسپولیس قهرمانی اش را مسجل خواهد ساخت و حتی بر خلاف نظر سایر کارشناسان کار به هفته 

آخر کشیده نخواهد شد.

حسن برخی پیشکسوتان پرسپولیس این است که حتی در شرایط فعلی رک حرف می زنند و با گفتن واقعیت، بیهوده 
تیم شان را باد نمی کنند تا کادر فنی و بازیکنان به خودشان غره شوند و در آستانه یک موفقیت بزرگ، ناکامی نصیب شان 
شود. سعید نعیم آبادی از آن دست پیشکسوتانی است که در عین تعصب به پرسپولیس و علاقه به این تیم درباره 
همه چیز رک و روراست حرف می زند و البته امیدوار است تیم محبوبش برای هشتمین بار جام قهرمانی لیگ برتر را 

کسب کند. گفت و گو با او را بخوانید.

 
شرایط پرسپولیس برای 

رسیدن به قهرمانی را چگونه 
ارزیابی می کنید؟

شرایط قهرمانی پرسپولیس دست 
خودش است و به بازی های دو تیم 
دیگر بستگی ندارد. از این رو من 
پیروزی مقابل گل گهر را در تعیین 
قهرمانی بسیار مهم و تعیین کننده 

می دانم.
در رابطه با مسائل فنی دیدار 
پرسپولیس مقابل گل گهر چه 

صحبتی دارید؟
یکسری از بازیکنان گل گهر سابقه 
پوشیدن پیراهن تیم استقال را 
دارند و به نوعی استقالی هستند 
و یا در سپاهان هم حضور داشتند. 
به همین دلیل آنها جدا از جنگیدن 
برای خودشان برای پیروزی مقابل 
پرسپولیس به جهت کمک به 
تیم های سابقشان انگیزه زیادی 
دارند. گل گهر مهره های خوبی را در 
اختیار دارد و تیم پرمهره ای به شمار 
می آید از این رو من بازی سختی را 
برای پرسپولیس پیش بینی می کنم.
به نظرتان سرنوشت قهرمانی 
در این هفته مشخص خواهد 

شد یا اینکه به هفته آخر 
کشیده خواهد شد؟

به نظرم اگر پرسپولیس گل گهر 
را شکست دهد تکلیف قهرمانی 
مشخص خواهد شد و کار به 
هفته آخر کشیده نخواهد شد. 
از این رو بازی اصلی پرسپولیس 
برای قهرمانی به دیدارش مقابل 
گل گهر بستگی خواهد داشت و کار 
به هفته آخر و بازی مقابل نساجی 
نمی رسد چون بازی در قائمشهر 

مقابل نساجی برای سرخپوشان 
بازی مشکلی نخواهد شد.

احتمال دارد که بازی مقابل 
گل گهر مانند دیدار پیکان 

سخت و دشوار شده و 
استرس زیادی را به بازیکنان 

پرسپولیس وارد سازد؟
نند  ما نی  یکنا ز با نه  شبختا خو
سرلک و گولسیانی به ترکیب 
پرسپولیس اضافه خواهند شد که 
این بازیکنان به ارائه بازی بهتر و 
هجومی تر کمک خواهند کرد اما 
پرسپولیس جدا از بازی هجومی 
نباید بی محابا روی دروازه حریف 
حمله کند چون در این صورت 
ممکن است روی ضدحمات تیم 
میهمان غافلگیر شود. از این رو 
ممکن است در صورت دریافت 
گل فشار و استرس مضاعفی بر 
بازیکنان پرسپولیس غالب شود. 
بهترین راه برای پرسپولیس این 
است که زود به گل برسد و فشار 
روانی و استرس را از خودش بردارد 
و بازیکنان هم خصوصاً در خط دفاع 
بازی کم اشتباهی را از خود ارائه 
دهند که در این صورت شرایط برای 
پرسپولیس بهتر شده و می تواند 
در فاز تهاجمی ضربه نهایی را به 

بازیکنان وارد سازد.
نقش هواداران در بازی روز 

جمعه چقدر مهم است؟
هواداران پرسپولیس همیشه در 
گرما و سرما از تیمشان به بهترین 
شکل ممکن حمایت کرده اند و 
همیشه پرسپولیس به هوادارش 
متکی بوده و خواهد بود. از این رو 
روز جمعه یکی از مهم ترین روزهایی 
است که هواداران این تیم می توانند 
بهترین حماسه را برای تیمشان رقم 
بزنند و حتی یک دقیقه هم ساکت 
ننشینند تا در این صورت با حمایت 

همه جانبه از تیمشان پرسپولیس را 
به سوی برد و مهم ترین سه امتیاز 

فصل سوق دهند.
در مقابل گل گهر فکر می کنید 

چه روشی برای پرسپولیس 
بهتر خواهد بود؟

عیسی و عبدی در شرایط خوبی 
هستند از این رو بازی با روش 
2-4-4 می تواند بهترین روش برای 
پرسپولیس باشد. با حضور دو 
مهاجم از ابتدای بازی و حضور 
وینگرهایی مانند ترابی و صادقی 
نند  ً پرسپولیسی ها می توا قطعا
فشار زیادی را روی دروازه گل گهر 
وارد ساخته و اجازه ندهند که تیم 

میهمان بی محابا حمله کند.
فکر می کنید پرسپولیس 

چگونه و با چه تدبیری 
می تواند به گل برسد؟

از عمق راه های خوبی برای 
نفوذ وجود دارد ضمن اینکه 
بازیکنان می توانند از روی ضربات 
ایستگاهی هم شانس بالایی 
برای گلزنی با حضور بازیکنانی 
مانند گولسیانی و  پورعلی گنجی 

داشته باشند.
در خصوص بازی پرسپولیس 

و هوادار در جام حذفی چه 
پیش بینی دارید؟

بازی پرسپولیس مقابل هوادار 
هجومی خواهد شد چون هر دو تیم 
فوتبال زیبا و شناوری را به نمایش 
خواهند گذاشت. در این بین نتایج 
دو بازی پایانی پرسپولیس در لیگ 
نقش غیرقابل انکاری در قهرمانی 
پرسپولیس خواهد داشت و اگر 
پرسپولیس قهرمان لیگ شود حتماً 
در جام حذفی هم شانس بیشتری 
برای موفقیت و قهرمانی خواهد 
داشت چون روحیه بازیکنان بسیار 

بالا خواهد رفت.

 نعیم آبادی: قهرمان لیگ شوند
 حذفی را به استقلال می دهند 

پرسپولیس 60 درصد 
قهرمان می شود

ناصر قراگزلو
خبر نگار

مسعود قراگزلو
خبر نگار


